Trennverstärker TV 500P
1-Kanal- und 2-Kanal Ausführung
Merkmale
MMMM Eingänge
0 ... 20 mA und 0 ... 10 V DC,
4 ... 20 mA und 2 ... 10 V DC,
-20 ... 20 mA und -10 ... 10 V DC
MMMM Ausgänge 4 ... 20 mA, 2-Leitertechnik

Endwert Ch. 2
- 3 -
Bestellschlüssel
TV500P -
1.
-
1. Anzahl der Kanäle
1 - 1 Kanal
2 - 2 Kanal
2. 3. 4.
-
2. Eingänge
0
1
2
3. Ausgänge
0
0 ... 20 mA und 0 ... 10 V DC
4 ... 20 mA und 2 ... 10 V DC
±20 mA und ±10 V DC
4 ... 20 mA passiv
5.
4. Kennlinie
0
1
5. Optionen
00
steigend
fallend (invertiert)
ohne Option
03/06-02
- 4 -
GHM-Messtechnik GmbH • Standort Martens
Kiebitzhörn 18 • D-22885 Barsbüttel / Germany
+49-(0)40-670 73-0 • Fax +49-(0)40-670 73-288
 info@martens-elektronik.de • www.ghm-messtechnik.de
Bestellschlüssel
TV500P -
1.
-
1. Anzahl der Kanäle
1 - 1 Kanal
2 - 2 Kanal
2. 3. 4.
-
2. Eingänge
0
1
2
3. Ausgänge
0
0 ... 20 mA und 0 ... 10 V DC
4 ... 20 mA und 2 ... 10 V DC
±20 mA und ±10 V DC
4 ... 20 mA passiv
5.
4. Kennlinie
0
1
5. Optionen
00
steigend
fallend (invertiert)
ohne Option
03/06-02
- 4 -